Dane
www.profilitec.com 1
JOINTEC GR - GRL
OPIS PRODUKTU
Aluminiowe dylatacje konstrukcyjne JOINTEC GRM składają
się z podwójnych profili metalowych, które umożliwiają ruch
obrotowy pomiędzy metalowymi kołnierzami, a wkładką z
gumy syntetycznej. Zaprojektowane do przenoszenia

Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
jointec >> GR z aluminium + wkładka z żywicy + GI370
Kod H mm Wykończenie
GR200AN23400 20 A23 - Szary cement
GR500AN23400 50 A23 - Szary cement
GR700AN23400 70 A23 - Szary cement
GR200AN51400 20 A51 - Czarny
GR500AN51400 50 A51 - Czarny
GR700AN51400 70 A51 - Czarny
jointec >> GRL z aluminium + wkładka z żywicy + GI470
Kod H mm Wykończenie
GRL200AN23400 20 A23 - Szary cement
GRL500AN23400 50 A23 - Szary cement
GRL700AN23400 70 A23 - Szary cement
GRL200AN51400 20 A51 - Czarny
GRL500AN51400 50 A51 - Czarny
GRL700AN51400 70 A51 - Czarny
APLIKACJA
1.	 Wybierz profil w oparciu o obciążenia i odkształcenia, którym będzie poddawany. W razie potrzeby wyrównaj podłoże
warstwą zaprawy klejowej o szerokości około 10 cm, licząc z góry, że po zakończeniu montażu spoina będzie idealnie
zlicowana z wykończoną podłogą.